

Dodávateľ :

ELEKTRO KOCIAN s.r.o.

Priemyselná 289 96501 Ladomerská Vieska

Komenského 361
90877 Borský Mikuláš
SLOVENSKO

IČO: 47787881

DIČ: 2024096591

IČ DPH: SK2024096591

Okresný súd Trnava zapísaná 24.05.2014 zo dňa
21.05.2014 35/RE/530/2014 vložka 34483/TBanka : Banka č. 1
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : Štullerová Katarína

Faktúra číslo :**1020140025**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obecný úrad Veľká Lehota**

Veľká Lehota 52

966 41 Veľká Lehota - Veľká Lehota pri Novej Ba

Odberateľ :

Obecný úrad Veľká Lehota

Veľká Lehota 52
966 41 Veľká Lehota - Veľká Lehota pri Novej Ba
SLOVENSKO

IČO: 00321061

DIČ: 2021111499

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

05.11.2014

05.11.2014

19.11.2014

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5056814823/0900

IBAN : SK24 0900 0000 0050 5681 4823

Suma k úhrade : 81,47

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020140018

Dod. a plat. podmienky :

Výmenu žiaroviek v PO Kli mek 126, Šmondrk Tobiáš , oprava Tutaj, T.Garaj

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	007176	STARTER 25-65W PHILIPS	2,00	ks	0,48	0,57	20	0,96	0,19	1,15
2	005951	ZIARIVKA L36W/840 2G11 ORBITEC DO POULIC. OSV.	2,00	ks	3,47	4,16	20	6,93	1,39	8,32
3		montážne práce	1,00		45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
4		dopravné	1,00	x	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40
5		drobný materiál	1,00	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60

Základ pre DPH 20 % : 67,89

DPH 20 % : 13,58

Celková suma s DPH**81,47****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****81,47**

OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 18. 11. 2014	
Číslo spisu: 310 14/0000 1	Reg. značka F-11-B ZH-LU: 10 K10 14/0000 757
Prílohy: -	Vybavuje: H

Podpis a pečiatka :